[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.05.2022
	с. Туруханск
	     № 387 - п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 11.12.2015 № 1654-п «Об утверждении положения о комиссии по предоставлению субсидий из средств районного бюджета сельскохозяйственным производителям Туруханского района на возмещение части затрат на поддержку сельскохозяйственного производства»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Туруханского района от 18.07.2013 № 1067-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Туруханского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению администрации Туруханского района от 11.12.2015 № 1654-п «Об утверждении положения о комиссии по предоставлению субсидий из средств районного бюджета сельскохозяйственным производителям Туруханского района на возмещение части затрат на поддержку сельскохозяйственного производства», изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. На период отсутствия Пасичниченко Светланы Игоревны - главного специалиста по сельскому хозяйству отдела стратегического планирования и реализации программ управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района, секретаря комиссии, исполнение обязанностей секретаря комиссии возложить на Мучкаеву Любовь Евгеньевну - главного специалиста отдела стратегического планирования и реализации программ управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района

             Е.Г. Кожевников
Приложение                             к постановлению        администрации Туруханского района

от 11.05.2022 №  387 -п

Приложение 2

к постановлению администрации Туруханского района
от 11.12.2015 № 1654 -п

Состав комиссии по предоставлению субсидий из средств

 районного бюджета сельскохозяйственным производителям

 Туруханского района на возмещение части затрат на поддержку сельскохозяйственного производства
	Вершинина

Оксана Сергеевна
	Заместитель Главы Туруханского района, председатель комиссии;

	Нагорная

Елена Михайловна

	Руководитель управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района, заместитель председателя комиссии;

	Пасичниченко

Светлана Игоревна

	Главный специалист по сельскому хозяйству отдела стратегического планирования и реализации программ управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кадач

Вероника Игоревна
	Руководитель управления по правовой и социальной работе администрации Туруханского района;

	Ковалева

Анна Александровна
	Руководитель управления по земельным, имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Туруханского района;

	Семенова

Анна Николаевна
	Начальник отдела экономики и

перспективного развития управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района.